
                Cofinanziato dall’Unione europea 
  
 
 

          C                                                                        ISTITUTO COMPRENSIVO            
   “FORNARA-OSSOLA” DI NOVARA 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FORNARA-OSSOLA” – Via Premuda – 28100 NOVARA (NO) 
tel. 0321 402566 – fax 0321 461752 – – sito web www.icfornaraossola.novara.it 

e-mail noic82400c@istruzione.it  Pec noic82400c@pec.istruzione.it 
                                                                                    cod.fisc 94062810034 

 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+) 
 
CUP: G14D24002070007 
 
Oggetto: DECRETO DI ASSUNZIONE A BILANCIO  
 
VISTO l’avviso pubblico n. AOOGABMI/59369 del 19 aprile 2024 “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”; 
 
VISTA la candidatura n. 4913 presentata da codesta Istituzione Scolastica in data 31-05-2024; 
 
VISTO il Decreto AOOGABMI/21 del 07-06-2024 di approvazione delle graduatorie definitive e relativo 
allegato “Elenchi graduatorie regionali”; 
 
VISTA la comunicazione ricevuta dal MI in data 17-06-2024 avente ad oggetto “PN SCUOLA E 
COMPETENZE 2127 ' Avviso Prot. 59369 Piano estate ' Autorizzazione progetti” assunta a prot. della 
scuola n. 4470 - 18/06/2024 con la quale si informa la scuola dell’autorizzazione del progetto con nota 
prot. 83244 del 12 giugno 2024 (in fase di caricamento all’interno della piattaforma SIF2127); 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018; 
 
VISTO il Programma Annuale 2024; 
 

DECRETA 
 
La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2024, del finanziamento relativo al seguente progetto: 
 

Titolo Progetto Sottoazione Importo  
Giugno alfabetizzando ESO4.6.A4.A € 26.640,00 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre le relative variazioni al 
Programma Annuale 2024 e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 
competenza dell’anno finanziario 2024 e seguenti non appena interverrà il caricamento della nota 
autorizzativa prot. n. 83244 del 12-06-2024 all’interno della piattaforma SIF2127 con relative istruzioni. 
 

Firmato digitalmente da FABIA MARIA SCAGLIONE

NOIC82400C - A50I8P9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004473 - 18/06/2024 - IV.2 - U



                Cofinanziato dall’Unione europea 
  
 
 

          C                                                                        ISTITUTO COMPRENSIVO            
   “FORNARA-OSSOLA” DI NOVARA 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FORNARA-OSSOLA” – Via Premuda – 28100 NOVARA (NO) 
tel. 0321 402566 – fax 0321 461752 – – sito web www.icfornaraossola.novara.it 

e-mail noic82400c@istruzione.it  Pec noic82400c@pec.istruzione.it 
                                                                                    cod.fisc 94062810034 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto nella prima 
seduta utile e pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica www.icfornaraossola.edu.it sezione 
Amministrazione Trasparente per la massima diffusione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Fabia Maria SCAGLIONE 

Firmato digitalmente da FABIA MARIA SCAGLIONE

NOIC82400C - A50I8P9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004473 - 18/06/2024 - IV.2 - U


		2024-06-18T08:21:39+0200
	FABIA MARIA SCAGLIONE




